cutioni voluit non obstare, caeterisque con
trariis quihuscumque.

Ut autem e fedem prfesentes, et in eiscon- PnUifaiM* 
tenta quacumque ad omnium notitiam de- 
ducantur, et ne aliquis illorum ignorantiam **,or’ü*- 
praetendere possit; volumus, quod e®dem 
prfesentes per aliquem, seu aliquos ex cur
soribus nostris ad valvas basilicae Principis 
Apostolorum, ac cancellari® Apostolica», et 
in acie campi Florie de Urbe publicentur, 
et earum copiae ibidem affigantur, et affixae 
relinquantur,qua» sicpublicat® et affixae om
nes, et singulos, quo3 concernunt, arctent et 
afficiant, non secus ac si eorum cuique per
sonaliter intimatfe, et nutificat® fuissent; 
quodque earumdem praesentium transum
ptis etiam impressis manu alicajns notarii 
subscriptis, et sigillo personae in dignitate 
ecclesiastica constitutfe munitis, eadem 
prorsus fides adhibeatur in judicio, et extra 
illud ubique locorum, qu® adhiberetur 
ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel 
ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat pagi- SmtOo. 
nam hanc nostrarum ordinationum, confir
mationum , derogationum, prfeceptorum, 
statutorum, et decretorum infringere, seu 
eidem ausu temerario contraire. Si quis au
tem hoc attentare praesumpserit, indignatio
nem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri et 
Pauli Apostolorum ejus, se noverit incursu
rum.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem djc. Poni.fic. 
anno Incarnationis Dominic® 1746. 3. No- 
nas Septembris Pontificatus Nostri anno se
ptimo.

J. Datarius.
D. Cardinalis Passtoneus.

VISA DE CURIA

Loco Plumbi.

I. C. Boscbi 
J . B. Eugenius.
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ss. p. n . BENEDICTUS PAPA XIV.

BENEDICTI PAPyE XIV.

CONSTITUTIO

Contra quamdam pravam praxim in admini- 
strationc Sacramenti Poenitentia!.

BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

Abom» io Ad eradicandum pravum zizanii semen, 
•dminijtnn- quod ab adversario generis humani in agro 
ii* Mm. Domimoo sparsum per Lusitani® primum 

mcniojodn- regjones pUjjujare compertum fuerat; ubi 
nimirum apud nonnullos confossarios in ad
ministrando sacramento poenitentia, per
versa quadam, et absurda praxis, ecclesiasti
cis regulis contraria, Cidemque sacramento 
injuriosa, ct ad avertendos fideles ab ipsius 
salutifero usu quam maxime tendens intro
duci coeperat; pro imposito nobis vigilandi 
debito, Apostolicas in forma Brevis litteras 
direximus venerabilibus fratribus archicpis- 
copis, et episcopis per Portugallim, et Algar- 
biorum regna, atque ditiones constitutis, 
quas deinde per alias nostras sub Plumbo 
expeditas litteras, nuper, quarto nimirum 
nonas elapsi Mensis Junii, confirmavimus, 
et innovavimus adjectis nonnullis ordinatio
nibus, et declarationibus, qua ad meritas 
poenas, tam delinquentibus, quam contra
rium tenentibus, sive docentibus irrogandas, 
et ad rectum adversus eos procedendi ordi
nem in praedictis regnis, et ditionibus ser
vandum opportune expedire in Domino judi
cavimus.